2024年 5月 15日

各 位

会 社 名 東京ボード工業株式会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   井 上 弘 之

 （コード：7815 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営管理本部長  尾 股 拓 彦

 （TEL： 03－ 3522－ 4138）

2024年３月期 決算発表の延期に関するお知らせ

当社の「2024年３月期決算短信」の発表日につきまして、当初予定の 2024年５月 15日

から変更することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けしますこと

を心より深くお詫び申し上げます。

記

１． 決算発表を延期する理由

当社は、2024年５月 15日に 2024年３月期の決算発表を行うべく準備を進めておりま

したが、決算数値の確定に時間を要しており、開示予定を延期することとなりました。

２．今後の開示予定

2024年３月期の決算発表予定日につきましては、確定次第、速やかに公表いたします。

 以 上